Сторони домовились зменшити обсяг предмета
договору, внести зміни до Договору №31ЦЦ від 31
жовтня 2023 року (далі — Договір) і викласти в
такій редакції:
- Пункт 3.1 Договору № 31ЦЦ від 31 жовтня 2023
року викласти в новій редакції: «Загальна вартість
Договору: 140491,88 грн (Сто сорок тисяч
чотириста дев'яносто одна гривня 88 копійок) в т. ч.
ПДЕ - 9191.06 грн»..